EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE

BOLSISTAS DE MONITORIA

Programa de Bolsas Acadêmicas – PBA

Modalidade Iniciação ao Ensino

ATA DE CONCURSO SELETIVO DE BOLSISTA

1. IDENTIFICAÇÃO

Nome do Projeto de Ensino: ENSINO-APRENDIZAGEM EM CIÊNCIAS CRIMINAIS

Nome do/a Coordenador/a do Projeto de Ensino: BRUNO ROTTA ALMEIDA

Unidade acadêmica: FACULDADE DE DIREITO

Departamento (ou órgão similar): SEGUNDO DEPARTAMENTO

2. ABERTURA DA ATA

Aos vinte e sete dias do mês de abril do ano de 2016, às 17 horas, na sala do Serviço de Assistência Judiciária da

Faculdade de Direito da UFPel reuniu-se a Comissão de Avaliação composta pelos membros abaixo assinados,

para realizar o Concurso Seletivo previsto no Edital retro, visando a seleção de aluno/a inscrito/a para o

preenchimento de vaga no Programa de Bolsas Acadêmicas – Modalidade Iniciação ao Ensino, que ficará sob a

responsabilidade do Coordenador do Projeto de Ensino e Professor Orientador Bruno Rotta Almeida, de acordo

com a Resolução COCEPE 05/2014 e o Edital PRG/CPP Nº 02/16. Compareceram os/as alunos/as conforme

listagem de presença e ficha de inscrição em poder do/a Coordenador/a do Projeto de Ensino, que realizaram as

provas previstas e que, de acordo com as diretrizes do PBA, classificaram-se na ordem e médias respectivamente

discriminadas do Campo 3.

3. CLASSIFICAÇÃO

 CANDIDATO PROVA HISTÓRICO ENTREVISTA E CURRÍCULO MÉDIA

1 INACIO SILVEIRA DA

COSTA

9   X 4=36 9,25 X 3= 27,75        10X 3=30 9,35

2 VIVIAN PINHEIRO

SCHONHOFEN

9   X 4=36 8,88 X 3 =

26,63

       10X 3=30 9,26

3 ANA CRISTINA BRAVO 9   X 4=36 8,82 X 3 =

26,46

       10X 3=30 9,24

4 AMANDA D ANDREA

LOWENHAUPT GUIMARAES

9   X 4=36 8,7 X 3= 26,1        10X 3=30 9,21

5 LUIZA RODRIGUES DOS

SANTOS

9   X 4=36 8,55 X 3= 25,65        10X 3=30 9,16

4. OBSERVAÇÕES: Não há.

5. FECHAMENTO DA ATA

Nada mais havendo a relatar, foi encerrado o concurso, do qual eu, membro da Comissão, Bruno Rotta Almeida,

designado(a) secretário(a), lavrei a presente Ata, que após lida e aprovada, será assinada por mim e pelos demais

componentes.

6. DATA, NOMES E ASSINATURAS

Pelotas, 27 de abril de 2016.

Prof.  Bruno Rotta Almeida.           ____________________________________

Prof. Daniel Brod Rodrigues de Sousa      ____________________________________